
 
 
 
 
 

 
 
 
        

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí      
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171 481 347 / 0300 
 
 TEP/VZ/05/09/2013 

 

 

 

Strana č. 1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

V souvislosti s vyhodnocením zakázky malého rozsahu: 

„Výstavba vodojemu Knapovec - zajištění TDI“ 

 vypsané na základě výzvy více zájemcům k podání žádostí o účast a k prokázání splnění 

kvalifikace ze dne 13. 04. 2016 a výzvy k podání nabídky ze dne 13. 04. 2016 oznamujeme, že 

hodnotící komise při svém závěrečném jednání dne 26. 04. 2016 doporučila a zadavatel v souladu 

s doporučením této komise rozhodl pro plnění dané veřejné zakázky uchazeče, který se umístil první 

v pořadí:  

 

1. místo: 

 Obchodní jméno:   M Projekt CZ s.r.o., IČ : 035 08 544 

 Sídlo:     17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí  

 Počet dosažených bodů: 10 000,00 

 

2. místo: 

 Obchodní jméno:   Ing. Martin Lang, IČ: 464 89 614  

 Sídlo:     U Letiště 1469, 562 06 Ústí nad Orlicí 

 Počet dosažených bodů: 9 090,91 

 

3. místo: 

 Obchodní jméno :   VODESTO s.r.o., IČ : 049 74 468 

 Sídlo :     Havlíčkova 1366, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 Počet dosažených bodů: 3 809,52 

 

4. místo: 

 Obchodní jméno :   ŠINDLAR s.r.o., IČ : 260 03 236 

 Sídlo :     Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

 Počet dosažených bodů: 3 468,21 

 

 



  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí      
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 171 481 347 / 0300 
 
 TEP/VZ/05/09/2013 

 

 

 

Strana č. 2 

 

 S vítězným uchazečem bude podepsána smlouva ve znění návrhu smlouvy předložené 

uchazečem v podané nabídce, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. V případě, že by 

smlouva nebyla uzavřena s vítězným uchazečem, bude zadavatel jednat o uzavření smlouvy s 

druhým uchazečem v pořadí.         

  

Toto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je současně oznámením o výběru 

nejvhodnější nabídky. 

 

V Ústí nad Orlicí dne  26. 04. 2016 

 

 

 

            Ing. Václav Knejp 

          jednatel společnosti 

          TEPVOS, spol. s r.o. 


		2016-04-28T08:06:50+0200
	Ing. Václav Knejp




